
'.lrIU Universidad Nacional de Salta

~.il.~FACULTADDE
1~·t·..JIINGENIERIA

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351

REPUBLICA ARGENTINA
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar

Salta, 30 de Noviembre de 2009

982/09

Expte. N° 14.278/09
VISTO:

La resolución N° 950/09 mediante la cual se suspende hasta nuevo aviso la sustanciación
del Concurso Interno de Entrevista, Antecedentes y Oposición, para cubrir un cargo de Jefe de
Departamento Docencia - Categoría 03 del Agrupamiento Administrativo del Personal de Apoyo
Universitario de esta Facultad; teniendo en cuenta que fueron notificados los postulantes inscriptos,
APUNSa y los miembros del Jurado interviniente, quienes manifiestan Su acuerdo en fijar la fecha
de sustanciación del citado Concurso para el día 9 de diciembre del año en curso, y en uso de las
atribuciones que le son propias,

E~ DECANO DE L.A FACULTAD DE INGENIERIA

RESUELVE

ARTICULO 1°._ Fijar la fecha para la sustanciación del Concurso Interno de Entrevista,
Antecedentes y Oposición para cubrir.el cargo de JEFE DE DEPARTAMENTO DOCENCIA -
Categoría 03 del Agrupamiento Administrativo del Personal de Apoyo Universitario de esta
Facultad, para el día 9 de diciembre de 2009, a horas 09:00.

ARTICVLO 20._ Hágase saber, notifíquese a los miembros del Jurado, Personal de Apoyo
Universitario inscripto, AP.U.N.Sa, publíquese en cartelera y siga. a Dirección Administrativa

~

Económica, División Personal para su toma de razón y demás efectos.
DNG .

----\,.----.

Ing. JORGEF IX .~LMAZ".N
DECANO

FACULTAD DE ING:::~!! ~IA

, ~~'¡ j ~!..r 1 ·•..~:l:Jl~~r·i·',

• I '!' "'. ";',1, L ,~ !:J" ..


